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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Collier double isophonique CDI

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q01993 18966
Q01947 18967
Q01948 18968
Q01940 18970
Q01958 CDI28

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

14 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

Le collier double isophonique CSI permet le serrage des tuyauteries cuivre,
acier, multicouche. Le collier double isophonique CSl est a utiliser avec des
pattes a vis, rosaces et rallonges. Pour le montage en paralléle de tubes et
tuyaux cuivre, acier, multicouche tout en réduisant les bruits issus du passage
des fluides. S'utilise en association avec des pattes a vis, rosaces et rallonges
avec un pas de 7 x 150.

Famille : Collier
Matiere : Métal

Cond. Prix
50 19,61€ HT
50 22,01€ HT
50 24,01€ HT
25 14,26€ HT
50 4315€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

fischer =
Prix catalogue
A partir de
14,26€ HT
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